
 

За достигнутые заслуги по поддержанию общественного порядка и 

законности на территории муниципального образования Гулькевичский район, 

вклад в развитие позитивного образа сотрудника полиции и патриотического 

воспитания молодежи, уважительного отношения к Закону и работе 

правоохранительных органов, а также в связи с празднованием Дня ветерана 

органов внутренних дел и внутренних войск, в соответствии с  постановлением 

администрации муниципального образования Гулькевичский район от 2 апреля 

2021 г. № 512 «Об утверждении положений о Почетной грамоте администрации 

муниципального образования Гулькевичский район, Благодарственном письме 

администрации муниципального образования Гулькевичский район», 

руководствуясь статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский 

район,  п о с т а н о в л я ю: 

1. Наградить Благодарственным письмом администрации муниципаль-

ного образования Гулькевичский район: 

 

Борзенкову 

Ольгу Владимировну 

- старшего участкового уполномоченного отдела 

участковых уполномоченных полиции и по 

делам несовершеннолетних Отдела МВД 

России по Гулькевичскому району; 

   

Гецко 

Ольгу Владимировну  

- ветерана Отдела МВД России по Гулькевич-

скому району; 

   

Гордиенко 

Дмитрия Павловича  

- заместителя начальника отдельного взвода 

дорожно-патрульной службы государственной 

инспекции безопасности дорожного движения 

Отдела МВД России по Гулькевичскому 

району; 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 18.04.2023  № 494  
 

г. Гулькевичи 

 

 
О награждении Благодарственным письмом  

администрации муниципального образования  

Гулькевичский район 

 

 



 2 

Гостеву 

Оксану Анатольевну  

- заместителя начальника отдела участковых 

уполномоченных полиции и по делам 

несовершеннолетних Отдела МВД России по 

Гулькевичскому району; 

   

Жабинского 

Виктора Ивановича  

- ветерана Отдела МВД России по Гулькевич-

скому району; 
   

Потоян 

Артура Норайровича  

- начальника изолятора временного содержания 

подозреваемых и обвиняемых Отдела МВД 

России по Гулькевичскому району; 
   

Приходько  

Андрея Сергеевича 

- ветерана Отдела МВД России по Гулькевич-

скому району; 
   

Радченко 

Анатолия Александровича 

- ветерана Отдела МВД России по Гулькевич-

скому району; 
   

Родина  

Сергея Владимировича 

- ветерана Отдела МВД России по Гулькевич-

скому району; 

   

Юрченко  

Марину Николаевну 

- заместителя начальника отдела участковых 

уполномоченных полиции и по делам 

несовершеннолетних Отдела МВД России по 

Гулькевичскому району. 
   

2. Отделу контроля, взаимодействия с поселениями и общественными 

организациями администрации муниципального образования Гулькевичский 

район (Дубниченко С.В.) внести запись о награждении в Реестр награжденных 

Почетной грамотой, Благодарственным письмом администрации 

муниципального образования Гулькевичский район. 

3. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ  

администрации муниципального образования Гулькевичский район 

(Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования Гулькевичский район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район           

Кливцову О.Г. 

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава муниципального образования  

Гулькевичский район         А.А. Шишикин 


